

**CLIENTE**

JUNTA DE AGUA POTABLE, DRENAJE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE IRAPUATO, GTO.

JAP841102C29

USO CFDI: 108 - Otra maquinaria y equipo.

DOMICILIO FISCAL: 36559

RÉGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos  
Prolongación Juan José Torres Landa, 1720, Independencia, 36559, Irapuato, Irapuato, Guanajuato, México

**Factura A 13582**

FOLIO FISCAL (UUID)

3DD7B09F-DECA-4E70-9E90-D2DEF121EDEF

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000506204896

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000508743389

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2024-06-17T11:27:29

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

STA0903206B9

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2024-06-17T11:07:28

LUGAR DE EXPEDICIÓN

01180

**ETIQUETAS PERSONALIZADAS**

PEDIDO INTERNO

16251

COTIZACION

24/136/AGD

VENDEDOR

JESUS GARCIA GONZALEZ

MODELO

VARIOS MODELOS

PEDIDO SUCURSAL

QRO 272

PEDIDO CLIENTE

OC. 30236

MARCA

NABOHI

AÑO

2024

**CONCEPTOS**

| Cantidad | Unidad      | No. Identificación | Descripción                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Precio Unitario | Objeto Imp.                 | Importe       |
|----------|-------------|--------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-----------------------------|---------------|
| 2.00     | H87 - PIEZA | 01                 | BOMBA SUMERGIBLE MARCA NABOHI, MODELO BCA-04-7.54-23 DE 7.5 HP, 3 FASES 60 HERTZ, 220 VOLTS, DIAMETRO DE DESCARGA DE 4", PASO DE SOLIDOS DE 3", 4 POLOS, 1735 RPM, MOTOR INUNDADO EN ACEITE CON IMPULSOR EN HIERRO GRIS TIPO INATASCABLE DE DOS ALABES, VERSION PORTATIL. INCLUYE BASE REDONDA PARA BOMBA, CODO DE DESCARGA FABRICADO EN UNA SOLA PIEZA BRIDA ESPIGA, TORNILLERIA, 1 EMPAQUE DE PLOMO, 8 M. DE CADENA GALVANIZADA, 10 M. DE CABLE DE ALIMENTACION Y 10 M. DE CABLE DE CONTROL. NUMERO DE SERIE: 240626356, 240626357.<br><br>Clave Prod. Serv. - 40151513 Bombas sumergibles<br>No. Identificación - 01<br>Impuestos:<br>Traslados:<br>002 IVA Base - 232804 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 37,248.64 | \$ 116,402.00   | 02 - Si objeto de impuesto. | \$ 232,804.00 |
| 1.00     | H87 - PIEZA | 02                 | BOMBA SUMERGIBLE MARCA NABOHI, MODELO BCB-03-34-23 DE 3 HP, 3 FASES 60 HERTZ, 220 VOLTS, DIAMETRO DE DESCARGA DE 3", PASO DE SOLIDOS DE 2-1/2", 4 POLOS, 1735 RPM, MOTOR INUNDADO EN ACEITE CON IMPULSOR EN HIERRO GRIS TIPO INATASCABLE DE DOS ALABES, VERSION PORTATIL. INCLUYE BASE REDONDA PARA BOMBA, CODO DE DESCARGA FABRICADO EN UNA SOLA PIEZA BRIDA ESPIGA, TORNILLERIA, 1 EMPAQUE DE PLOMO, 8 M. DE CADENA GALVANIZADA, 10 M. DE CABLE DE ALIMENTACION Y 10 M. DE CABLE DE CONTROL. NUMERO DE SERIE: 240626353.<br><br>Clave Prod. Serv. - 40151513 Bombas sumergibles<br>No. Identificación - 02<br>Impuestos:<br>Traslados:<br>002 IVA Base - 77710 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 12,433.60             | \$ 77,710.00    | 02 - Si objeto de impuesto. | \$ 77,710.00  |
| 1.00     | H87 - PIEZA | 03                 | BOMBA SUMERGIBLE MARCA NABOHI, MODELO BCB-03-24-22 DE 2 HP, 3 FASES 60 HERTZ, 220 VOLTS, DIAMETRO DE DESCARGA DE 3", PASO DE SOLIDOS DE 2-1/2", 4 POLOS, 1735 RPM, MOTOR INUNDADO EN ACEITE CON IMPULSOR EN HIERRO GRIS TIPO INATASCABLE DE DOS ALABES, VERSION PORTATIL. INCLUYE BASE REDONDA PARA BOMBA, CODO DE DESCARGA FABRICADO EN UNA SOLA PIEZA BRIDA ESPIGA, TORNILLERIA, 1 EMPAQUE DE PLOMO, 8 M. DE CADENA GALVANIZADA, 10 M. DE CABLE DE ALIMENTACION Y 10 M. DE CABLE DE CONTROL. NUMERO DE SERIE: 240626362.<br><br>Clave Prod. Serv. - 40151513 Bombas sumergibles<br>No. Identificación - 03<br>Impuestos:<br>Traslados:<br>002 IVA Base - 75834 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 12,133.44             | \$ 75,834.00    | 02 - Si objeto de impuesto. | \$ 75,834.00  |
| 1.00     | H87 - PIEZA | 04                 | BOMBA SUMERGIBLE MARCA NABOHI, MODELO BCB-03-24-23 DE 2 HP, 3 FASES 60 HERTZ, 220 VOLTS, DIAMETRO DE DESCARGA DE 2", PASO DE SOLIDOS DE 2", 2 POLOS, 3450RPM, MOTOR INUNDADO EN ACEITE CON IMPULSOR EN HIERRO GRIS TIPO INATASCABLE DE DOS ALABES, VERSION PORTATIL. INCLUYE BASE REDONDA PARA BOMBA, CODO DE DESCARGA FABRICADO EN UNA SOLA PIEZA BRIDA ESPIGA, TORNILLERIA, 1 EMPAQUE DE PLOMO, 8 M. DE CADENA GALVANIZADA, 10 M. DE CABLE DE ALIMENTACION Y 10 M. DE CABLE DE CONTROL. NUMERO DE SERIE: 240626363.<br><br>Clave Prod. Serv. - 40151513 Bombas sumergibles<br>No. Identificación - 04                                                                                                             | \$ 70,002.00    | 02 - Si objeto de impuesto. | \$ 70,002.00  |

japami  
**RECIBIDO**  
17 JUN. 2024

RECIBIDO  
GENERAL

Factura Inteligente premium® CFDI

Descargue gratis este comprobante

en formato digital .XML ingresando a: [facturainteligente.blikon.com/xml](http://facturainteligente.blikon.com/xml)

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

Para facturar en línea ingresa a: [facturainteligente.blikon.com](http://facturainteligente.blikon.com)

|      |             |    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |               |                             |               |
|------|-------------|----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-----------------------------|---------------|
| 2.00 | H87 - PIEZA | 05 | <p>Impuestos:</p> <p>Traslados:</p> <p>002 IVA Base - 70002 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 11,200.32</p> <p>BOMBA SUMERGIBLE MARCA NABOHI, MODELO BC-02-14-11 DE 1 HP, 1 FASES, 60 HERTZ, 115 VOLTS, DIAMETRO DE DESCARGA DE 2" PASO DE SOLIDOS DE 2" 2 POLOS, 1735 RPM, DOBLE SELLO MECANICO CARBON CONTRA CERAMICA, MOTOR INUNDADO EN ACEITE DIELECTRICO, CON FACTOR DE SERVICIO DE 1.2 CLASE "H", EQUIPO FABRICADO EN FOFO: FLECHA, ASA Y TORNILLERIA EN GENERAL DE ACERO INOXIDABLE CON 10 M. DE CABLE DE ALIMENTACION.</p> <p>NUMERO DE SERIE: 240626351, 240626352.</p> <p>Clave Prod. Serv. - 40151513 Bombas sumergibles</p> <p>No. Identificación - 05</p> <p>Impuestos:</p> <p>Traslados:</p> <p>002 IVA Base - 66912 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 10,705.92</p> <p>BOMBA SUMERGIBLE MARCA NABOHI, MODELO BCB-03-54-23 DE 5 HP, 3 FASES 60 HERTZ, 220 VOLTS, DIAMETRO DE DESCARGA DE 3", PASO DE SOLIDOS DE 2", 4 POLOS, 1735 RPM, MOTOR INUNDADO EN ACEITE CON IMPULSOR EN HIERRO GRIS TIPO INATASCABLE DE DOS ALABES, VERSION PORTATIL. INCLUYE BASE REDONDA PARA BOMBA, CODO DE DESCARGA FABRICADO EN UNA SOLA PIEZA BRIDA ESPIGA, TORNILLERIA, 1 EMPAQUE DE PLOMO, 8 M. DE CADENA GALVANIZADA, 10 M. DE CABLE DE ALIMENTACION Y 10 M. DE CABLE DE CONTROL. NUMERO DE SERIE: 240626355.</p> <p>Clave Prod. Serv. - 40151513 Bombas sumergibles</p> <p>No. Identificación - 06</p> <p>Impuestos:</p> <p>Traslados:</p> <p>002 IVA Base - 97574 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 15,611.84</p> <p>BOMBA SUMERGIBLE MARCA NABOHI, MODELO BCA-04-154-43 DE 15 HP, 3 FASES 60 HERTZ, 440 VOLTS, DIAMETRO DE DESCARGA DE 4" PASO DE SOLIDOS DE 3", 4 POLOS, 1735 RPM, MOTOR INUNDADO EN ACEITE CON IMPULSOR EN HIERRO GRIS TIPO INATASCABLE DE DOS ALABES, VERSION PORTATIL. INCLUYE BASE REDONDA PARA BOMBA, CODO DE DESCARGA FABRICADO EN UNA SOLA PIEZA BRIDA ESPIGA, TORNILLERIA, 1 EMPAQUE DE PLOMO, 8 M. DE CADENA GALVANIZADA, 10 M. DE CABLE DE ALIMENTACION Y 10 M. DE CABLE DE CONTROL. NUMERO DE SERIE: 240626360.</p> <p>Clave Prod. Serv. - 40151513 Bombas sumergibles</p> <p>No. Identificación - 07</p> <p>Impuestos:</p> <p>Traslados:</p> <p>002 IVA Base - 162994 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 26,079.04</p> <p>BOMBA SUMERGIBLE MARCA NABOHI, MODELO BCB-06-104-43 DE 10 HP, 3 FASES 60 HERTZ, 440 VOLTS, DIAMETRO DE DESCARGA DE 6" PASO DE SOLIDOS DE 3", 4 POLOS, 1735 RPM, MOTOR INUNDADO EN ACEITE CON IMPULSOR EN HIERRO GRIS TIPO INATASCABLE DE DOS ALABES, VERSION PORTATIL. INCLUYE BASE REDONDA PARA BOMBA, CODO DE DESCARGA FABRICADO EN UNA SOLA PIEZA BRIDA ESPIGA, TORNILLERIA, 1 EMPAQUE DE PLOMO, 8 M. DE CADENA GALVANIZADA, 10 M. DE CABLE DE ALIMENTACION Y 10 M. DE CABLE DE CONTROL. NUMERO DE SERIE: 240626361.</p> <p>Clave Prod. Serv. - 40151513 Bombas sumergibles</p> <p>No. Identificación - 08</p> <p>Impuestos:</p> <p>Traslados:</p> <p>002 IVA Base - 167936 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 26,869.76</p> | \$ 33,456.00  | 02 - Sí objeto de impuesto. | \$ 66,912.00  |
| 1.00 | H87 - PIEZA | 06 | <p>Clave Prod. Serv. - 40151513 Bombas sumergibles</p> <p>No. Identificación - 06</p> <p>Impuestos:</p> <p>Traslados:</p> <p>002 IVA Base - 66912 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 10,705.92</p> <p>BOMBA SUMERGIBLE MARCA NABOHI, MODELO BCB-03-54-23 DE 5 HP, 3 FASES 60 HERTZ, 220 VOLTS, DIAMETRO DE DESCARGA DE 3", PASO DE SOLIDOS DE 2", 4 POLOS, 1735 RPM, MOTOR INUNDADO EN ACEITE CON IMPULSOR EN HIERRO GRIS TIPO INATASCABLE DE DOS ALABES, VERSION PORTATIL. INCLUYE BASE REDONDA PARA BOMBA, CODO DE DESCARGA FABRICADO EN UNA SOLA PIEZA BRIDA ESPIGA, TORNILLERIA, 1 EMPAQUE DE PLOMO, 8 M. DE CADENA GALVANIZADA, 10 M. DE CABLE DE ALIMENTACION Y 10 M. DE CABLE DE CONTROL. NUMERO DE SERIE: 240626355.</p> <p>Clave Prod. Serv. - 40151513 Bombas sumergibles</p> <p>No. Identificación - 06</p> <p>Impuestos:</p> <p>Traslados:</p> <p>002 IVA Base - 97574 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 15,611.84</p> <p>BOMBA SUMERGIBLE MARCA NABOHI, MODELO BCA-04-154-43 DE 15 HP, 3 FASES 60 HERTZ, 440 VOLTS, DIAMETRO DE DESCARGA DE 4" PASO DE SOLIDOS DE 3", 4 POLOS, 1735 RPM, MOTOR INUNDADO EN ACEITE CON IMPULSOR EN HIERRO GRIS TIPO INATASCABLE DE DOS ALABES, VERSION PORTATIL. INCLUYE BASE REDONDA PARA BOMBA, CODO DE DESCARGA FABRICADO EN UNA SOLA PIEZA BRIDA ESPIGA, TORNILLERIA, 1 EMPAQUE DE PLOMO, 8 M. DE CADENA GALVANIZADA, 10 M. DE CABLE DE ALIMENTACION Y 10 M. DE CABLE DE CONTROL. NUMERO DE SERIE: 240626360.</p> <p>Clave Prod. Serv. - 40151513 Bombas sumergibles</p> <p>No. Identificación - 07</p> <p>Impuestos:</p> <p>Traslados:</p> <p>002 IVA Base - 162994 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 26,079.04</p> <p>BOMBA SUMERGIBLE MARCA NABOHI, MODELO BCB-06-104-43 DE 10 HP, 3 FASES 60 HERTZ, 440 VOLTS, DIAMETRO DE DESCARGA DE 6" PASO DE SOLIDOS DE 3", 4 POLOS, 1735 RPM, MOTOR INUNDADO EN ACEITE CON IMPULSOR EN HIERRO GRIS TIPO INATASCABLE DE DOS ALABES, VERSION PORTATIL. INCLUYE BASE REDONDA PARA BOMBA, CODO DE DESCARGA FABRICADO EN UNA SOLA PIEZA BRIDA ESPIGA, TORNILLERIA, 1 EMPAQUE DE PLOMO, 8 M. DE CADENA GALVANIZADA, 10 M. DE CABLE DE ALIMENTACION Y 10 M. DE CABLE DE CONTROL. NUMERO DE SERIE: 240626361.</p> <p>Clave Prod. Serv. - 40151513 Bombas sumergibles</p> <p>No. Identificación - 08</p> <p>Impuestos:</p> <p>Traslados:</p> <p>002 IVA Base - 167936 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 26,869.76</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | \$ 97,574.00  | 02 - Sí objeto de impuesto. | \$ 97,574.00  |
| 1.00 | H87 - PIEZA | 07 | <p>Clave Prod. Serv. - 40151513 Bombas sumergibles</p> <p>No. Identificación - 06</p> <p>Impuestos:</p> <p>Traslados:</p> <p>002 IVA Base - 97574 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 15,611.84</p> <p>BOMBA SUMERGIBLE MARCA NABOHI, MODELO BCA-04-154-43 DE 15 HP, 3 FASES 60 HERTZ, 440 VOLTS, DIAMETRO DE DESCARGA DE 4" PASO DE SOLIDOS DE 3", 4 POLOS, 1735 RPM, MOTOR INUNDADO EN ACEITE CON IMPULSOR EN HIERRO GRIS TIPO INATASCABLE DE DOS ALABES, VERSION PORTATIL. INCLUYE BASE REDONDA PARA BOMBA, CODO DE DESCARGA FABRICADO EN UNA SOLA PIEZA BRIDA ESPIGA, TORNILLERIA, 1 EMPAQUE DE PLOMO, 8 M. DE CADENA GALVANIZADA, 10 M. DE CABLE DE ALIMENTACION Y 10 M. DE CABLE DE CONTROL. NUMERO DE SERIE: 240626360.</p> <p>Clave Prod. Serv. - 40151513 Bombas sumergibles</p> <p>No. Identificación - 07</p> <p>Impuestos:</p> <p>Traslados:</p> <p>002 IVA Base - 162994 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 26,079.04</p> <p>BOMBA SUMERGIBLE MARCA NABOHI, MODELO BCB-06-104-43 DE 10 HP, 3 FASES 60 HERTZ, 440 VOLTS, DIAMETRO DE DESCARGA DE 6" PASO DE SOLIDOS DE 3", 4 POLOS, 1735 RPM, MOTOR INUNDADO EN ACEITE CON IMPULSOR EN HIERRO GRIS TIPO INATASCABLE DE DOS ALABES, VERSION PORTATIL. INCLUYE BASE REDONDA PARA BOMBA, CODO DE DESCARGA FABRICADO EN UNA SOLA PIEZA BRIDA ESPIGA, TORNILLERIA, 1 EMPAQUE DE PLOMO, 8 M. DE CADENA GALVANIZADA, 10 M. DE CABLE DE ALIMENTACION Y 10 M. DE CABLE DE CONTROL. NUMERO DE SERIE: 240626361.</p> <p>Clave Prod. Serv. - 40151513 Bombas sumergibles</p> <p>No. Identificación - 08</p> <p>Impuestos:</p> <p>Traslados:</p> <p>002 IVA Base - 167936 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 26,869.76</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | \$ 162,994.00 | 02 - Sí objeto de impuesto. | \$ 162,994.00 |
| 1.00 | H87 - PIEZA | 08 | <p>Clave Prod. Serv. - 40151513 Bombas sumergibles</p> <p>No. Identificación - 07</p> <p>Impuestos:</p> <p>Traslados:</p> <p>002 IVA Base - 162994 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 26,079.04</p> <p>BOMBA SUMERGIBLE MARCA NABOHI, MODELO BCB-06-104-43 DE 10 HP, 3 FASES 60 HERTZ, 440 VOLTS, DIAMETRO DE DESCARGA DE 6" PASO DE SOLIDOS DE 3", 4 POLOS, 1735 RPM, MOTOR INUNDADO EN ACEITE CON IMPULSOR EN HIERRO GRIS TIPO INATASCABLE DE DOS ALABES, VERSION PORTATIL. INCLUYE BASE REDONDA PARA BOMBA, CODO DE DESCARGA FABRICADO EN UNA SOLA PIEZA BRIDA ESPIGA, TORNILLERIA, 1 EMPAQUE DE PLOMO, 8 M. DE CADENA GALVANIZADA, 10 M. DE CABLE DE ALIMENTACION Y 10 M. DE CABLE DE CONTROL. NUMERO DE SERIE: 240626361.</p> <p>Clave Prod. Serv. - 40151513 Bombas sumergibles</p> <p>No. Identificación - 08</p> <p>Impuestos:</p> <p>Traslados:</p> <p>002 IVA Base - 167936 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 26,869.76</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | \$ 167,936.00 | 02 - Sí objeto de impuesto. | \$ 167,936.00 |

|                     |                                                               |                            |                 |
|---------------------|---------------------------------------------------------------|----------------------------|-----------------|
| IMPORTE CON LETRA   | UN MILLON CIENTO CUATRO MIL CUARENTA Y OCHO PESOS, 56/100 MXN | SUBTOTAL                   | \$ 951,766.00   |
| TIPO DE COMPROBANTE | I - Ingreso                                                   | TRASLADO IVA TASA 0.160000 | \$ 152,282.56   |
| FORMA DE PAGO       | 99 - Por definir                                              | TOTAL                      | \$ 1,104,048.56 |
| MÉTODO DE PAGO      | PPD - Pago en parcialidades o diferido                        |                            |                 |
| MONEDA              | MXN - Peso Mexicano                                           |                            |                 |
| VERSION             | 4.0                                                           |                            |                 |
| EXPORTACION         | 01 - No aplica                                                |                            |                 |



**SELLO FISCAL DEL CFDI**

LY3pYJPLdec+jtykFRC8z705CmDjNJJQ8BFm/lqZpsxyr/Fq22xR0jEIRgXHGgeufmG/gvOBLxjN6Vdckh5wnids2VzgsaOU2RpbCamn0Bio1W9A5/jlyGpcjNnA4UKOqJUScecQ2mli3HUIJS2X0gHvdNVam7Vu1kce6+aHeT5TTwYE1MnygcwIkGdVJzdyenk4Vaw1U6z7CbuB7CwjwvyJYgpRDefZwUufBZ6Qme/H0v4VP93ZZkWsYSR2IVC+8FafVbe11S00DnD3XbCop8U9YNHu9/1sKIB1yhj9i8sIL+sx65EWVroHNepyaHGveu1kH9hvQ==

**SELLO DIGITAL DEL SAT**

WobbX30hrEOsFJ3Q2bg0f4Nh4yggjpxdIM59K+TrDUPwVV3UWM+D4SpXrlbE9MFA9PPp15mZV423ZZEx36OJ07DnmA8M3CnBY0EPqjFphqLX9kl8zc82DLxS4ooPEMSFZi8icnQ18hiAj6zb9Kdihgla+V9rEOY/xVQHkQ8fsYPVo1cq2NIH8iy3Fe9e5nsT6dQ87oA1cmFbVvUvAvr0NjEFLipzsOCegp36OwPKyJ9BUAKLoTBsAcK2T99ENY263wbxp25qDAhG1VT51YM1Wdic7zN0qrOIEOnFwHOJABTN1Ac/5uJh5rFPXsb2/8dBXNODT+/ZKh3FbyVkbcmQ==

**CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT**

||1.1|3DD7B09F-DECA-4E70-9E90-D2DEF121EDEF|2024-06-17T11:27:29|STA0903206B9|LY3pYJPD56yGec+jtykFRC8z705CmDjNJJQ8BFm/lqZpsxyr/Fq22xR0jEIRgXHGgeufmG/gvOBDvcYtkjN6Vdckh5wnids2VzgsaOU2RpbCamn0Bio1W9A5/jlyGpcjNnA4UKOqJUScecQ2mli3HUIJS2X0gHvdNVam7Vu1kce6+aHeT5TTwYE1MnygcwIkGdVJzdyenk4Vaw1U6z7CbuB7CwjwvyJYgpRDefZwUufBZ6Qme/H0v4VP93ZZkWsYSR2IVC+8FafVbe11S00DnD3XbCop8U9YNHu9/1sKIB1yhj9i8sIL+sx65EWVroHNepyaHGveu1kH9hvQ==|00001000000506204896||

japam  
**RECIBIDO**  
17 JUN. 2024  
ALMACÉN GENERAL

